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Painekattila — Israelin monitahoinen tilanne on
ennennäkemätön

Amir Tsarfati: Pressure Cooker — The Multifaceted Situation Israel Faces
Is Unlike Any The World Has Seen Before

By Amir Tsarfati, February 1, 2024

(Galilea, Israel) - Israel on tällä 
hetkellä painekattila. Jos olet nähnyt 
pääministeri Benjamin Netanjahun 
viime aikoina, tiedät, millaisen veron
tämä sota on vaatinut häneltä. 
Hänen ja hänen hallituksensa 

jäsenten on jatkuvasti otettava päätöksissään huomioon panttivankien 
perheiden tarpeet, armeijan tarpeet ja perimmäinen tavoite eli ehdoton 
voitto Hamasista, Hizbollahista ja kaikista muista rajoillamme olevista 
vihollisista, joiden tavoitteena on tuhota meidät. Kaiken aikaa 
pääministeri ja hänen väkensä tuntevat sisäistä painostusta opposition 
taholta, joka, pidettyään hetken taukoa lokakuun 7. päivän jälkeen 
ilmaistakseen toiveensa kansallisesta yhtenäisyydestä, on jälleen kerran 
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vetänyt tikarinsa tupesta ja etsii mitä tahansa keinoa, jolla pääministeri 
voitaisiin kaataa. Jos tämä ei vielä riitä, niin maan ulkopuolelta, erityisesti 
Washingtonista, tuleva paine sodan lopettamiseksi ja kahden valtion 
ratkaisun toteuttamiseksi on voimakas ja jatkuva.

Kansainvälisesti Israel on tilanteessa, jossa ei voi voittaa. Ainoat, jotka 
haluavat kahden valtion ratkaisua, asuvat kaukana Välimeren 
itärannikolta. Israel ei halua kahden valtion ratkaisua, koska se sallisi 
suoraan sen rajalle autonomisen valtion, jonka ainoa halu on hävittää 
juutalaiset. Hamas ei myöskään halua kahden valtion ratkaisua, koska se 
ei halua asua Israelin vieressä vaan Israelin tilalla.

Juuri tämä "me heidän sijaansa" -ajattelutapa tekee Israelille 
mahdottomaksi sallia gazalaisten painautua rajaansa vasten. Jos 
Gazalaiset olisivat rauhaa rakastavia, kunnioittavia naapureita, uskon, että
israelilaisten valtava enemmistö äänestäisi, että heille myönnettäisiin oma
maa ja hallinto. Sensijaan näemme, että kaikki, paitsi hyvin pieni 
vähemmistö palestiinalaisista, kasvattavat lapsensa vihaamaan juutalaisia 
ja haluamaan heidän väkivaltaista tuhoamistaan. Se on niin endeemistä 
kulttuurissa, että kestäisi 30-40 vuotta kasvattaa uusi sukupolvi, joka ei 
vihaisi Israelia.

Kaikesta tästä huolimatta ymmärrä, että Israel kokee voiton toisensa 
jälkeen Gazassa. Hamas on pakenemassa, kun tuhannet heidän 
terroristitoverinsa kuolevat ja tuhannet vangitaan. Kun Gazan siviilejä 
evakuoidaan etelään, monet alkavat protestoida äänekkäästi ja julkisesti 
Hamasia vastaan. Tilanne on kyllä monimutkainen ja rasittava johdolle, 
mutta Israel on ehdottomasti voittavalla puolella.

Rukoilkaa Israelin hallituksen ja sotilasjohdon puolesta. Rukoilkaa 
turvallisuuden puolesta ja rukoilkaa viisautta. Heidän kohtaamansa 
monitahoinen tilanne ei vastaa mitään, mitä maailma on ennen nähnyt.

Sotatilastoja

Israelin puolustusvoimien (IDF) lukujen mukaan lokakuun 7. päivän 
verilöylyn jälkeen on tapettu 9 000 terroristia ja tuhansia muita on 
haavoittunut. Kuolleiden joukossa on kaksi Hamasin prikaatinkomentajaa, 
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19 pataljoonankomentajaa ja 50 komppaniankomentajaa. Israelin puolella
560 IDF:n sotilasta on menettänyt henkensä ja 2 536 on haavoittunut. 
Tämä osoittaa, miten uskomattoman vaikeaa ja vaarallista tämä uusi 
sodankäynnin muoto on, joka vaatii samanaikaista toimintaa 
maanpäällisillä kaduilla ja maan alla sijaitsevissa tunnelilabyrinteissä.

Sodan alkamisen jälkeen Gazasta on ammuttu Israelin siviilikohteisiin 14 
000 rakettia, Libanonista 2000 ja Syyriasta 30 rakettia. Sitä vastoin IDF:n 
liikkuessa Gazan läpi soitettiin 79 000 puhelua siviileille, pudotettiin 7 
miljoonaa lentolehtistä ja lähetettiin 13 miljoonaa tekstiviestiä, joissa 
kaikissa ilmoitettiin aikomuksesta tunkeutua alueelle ja varoitettiin muita 
kuin taistelijoita poistumaan vaaran tieltä. Eivätkä vain gazalaiset ole 
joutuneet pakenemaan kodeistaan sodan vuoksi. 200 000 israelilaista on 
evakuoitu turvaan sekä maan etelä- että pohjoisrajoilta.

Gaza

Kun huhut tulitauoista ja vihollisuuksien päättymisestä kiertävät 
tiedotusvälineissä, Netanyahu otti aikaa Israelin tavoitteiden 
selventämiseen. "Kuulen lausuntoja erilaisista sopimuksista, joten haluan 
tehdä tämän selväksi: emme lopeta tätä sotaa, ennenkuin olemme 
saavuttaneet kaikki tavoitteemme. Tämä tarkoittaa Hamasin 
eliminoimista, kaikkien vankiemme palauttamista ja sen varmistamista, 
että Gaza ei enää uhkaa Israelia", hän sanoi puheessaan Länsirannalla. 
Hän jatkoi: "Emme tyyty vähempään kuin absoluuttiseen voittoon."

Israelissa on kasvava protestiliike, joka pyrkii estämään "humanitaarisen 
avun" toimittamisen Gazaan. Miksi näin on? Johtuuko se siitä, että 
israelilaiset haluavat vain, että gazalaiset kärsivät? Ei, vaan siitä, että 
useimmat israelilaiset ymmärtävät, että alueelle lähetetty apu päätyy 
väistämättä Hamasin eikä väestön käsiin. Tämä on absurdi tilanne. Milloin 
modernin historian aikana maa on samanaikaisesti taistellut vihollisiaan 
vastaan ja ruokkinut heitä? Se on varma resepti sodan pitkittymiselle ja 
uhrien lisääntymiselle.

Yhä useammat israelilaiset nousevat nyt tätä naurettavaa asiaintilaa 
vastaan, joka on olemassa vain Yhdysvaltojen ja kansainvälisen yhteisön 
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painostuksesta. Ilman suurta tarvettamme saada Iron Dome -ammuksia ja
muita aseita valmistautuessamme uhkaavaan sotaan Hizbollahia vastaan, 
emme olisi tässä ahdingossa.

Samaan aikaan Israelin hävittäjät, lennokit, ohjukset ja maajoukot jatkavat
Hamasin ja sen infrastruktuurin tuhoamista Khan Yunis'issa ja Keski-
Gazassa. Operaatio Atlantis toimii täysillä ja käyttää merivettä 
maanalaisten tunnelien täyttämiseen. Pian IDF saa päätökseen Khan 
Yunis'in valtauksensa ja kääntää huomionsa etelään.

Pohjoinen rintama

Maanantaina Israelin ilmaisku eliminoi useita iranilaisia neuvonantajia 
Damaskon eteläpuolella Syyriassa. Ohjukset kohdistuivat tukikohtaan, 
jossa asui Hizbollahin ja Iranin islamilaisen vallankumouskaartin (IRGC) 
jäseniä tappaen seitsemän sisällä. Useita päiviä aiemmin ja rajan toisella 
puolella lännessä IDF:n kohteena oli useita Hizbollahille kuuluvia kohteita 
Etelä-Libanonissa. Ilmaiskuissa kuoli ainakin neljä terroristia.

Minun on jälleen kerran painotettava, että pohjoinen on lähes varmasti 
sodan seuraava rintama. Hizbollahin voiman ja koulutuksen vuoksi IDF ei 
voi vain kyntää läpi, kuten he tekivät Gazassa. Täällä tapahtuu todellinen 
sota ja se tuo vaikeuksia sekä Israelin että Libanonin siviileille. Mutta 
tämän taistelun on edettävä terroristisen Hizbollahin ym. Iranin 
välikäsijoukkojen poistamiseksi. Muutoin israelilaiset eivät enää koskaan 
tunne oloaan turvalliseksi omissa kodeissaan.

Kansainväliset suhteet

Etelä-Afrikan temppu Israelin pakottamiseksi tulitaukoon meni myttyyn. 
Sen sijaan, että kansainvälinen tuomioistuin olisi julistanut Israelin toimet 
Gazassa "kansanmurhaksi", kuten Etelä-Afrikan ANC:n hallitus vaati, 
kansainvälinen tuomioistuin vaati Hamasia vapauttamaan kaikki 
panttivangit. Varmasti korkeimmalla oikeudella oli negatiivista sanottavaa 
Israelista, mutta sitä voimme odottaa kaikilta YK:n juristeilta.
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Huolimatta huhuista, että Washington aikoi hidastaa aseiden myyntiä 
Israelille painostaakseen tulitaukoa ja kahden valtion ratkaisua, USA 
lähettää IDF:lle valtavan määrän aseita. Mukana on useita F-35-hävittäjiä, 
25 F-15-hävittäjää, 12 Apache-helikopteria, kymmeniä tuhansia pyssyjä ja 
raskaita konekiväärejä sekä suuria määriä ammuksia, kranaatteja ym. 
sotatarvikkeita. "Israelilla on oikeus ja velvollisuus puolustaa itseään 
Hamasin uhkaa vastaan... ja olemme edelleen sitoutuneita tukemaan 
Israelia sen taistelussa", sanoi Valkoisen Talon kansallisen 
turvallisuusneuvoston tiedottaja.

UNRWA

YK:n Lähi-Idän palestiinalaispakolaisten avustus- ja työvirasto (UNRWA) on
terrorismin rintama. Tähän mennessä 12 UNRWA:n työntekijän tiedetään 
suoraan osallistuneen lokakuun 7. päivän joukkomurhaan ja on 
todennäköistä, että määrä tulee kasvamaan.

Israel on esittänyt tätä väitettä kuukausien ajan ja lopulta muut maat 
alkavat kuunnella. Tähän mennessä Yhdysvallat, Iso-Britannia, Saksa, 
Italia, Japani, Suomi, Alankomaat, Itävalta, Ranska, Australia, Kanada, 
Romania, Uusi-Seelanti ja Sveitsi ovat jäädyttäneet rahoituksensa 
saastuneelle avustusjärjestölle.

USA ja Iran

Drone-hyökkäys Yhdysvaltain tukikohtaan Jordaniassa sunnuntaina johti 
kolmen sotilaan kuolemaan ja 40 muun haavoittumiseen. Iranin tukema 
terroristijoukko Kataib Hizbollah otti vastuun Syyrian rajan lähellä 
tapahtuneesta iskusta.

Yhdysvaltain armeija yrittää yhä selvittää, miten tämä lennokki pääsi 
ilmapuolustusjärjestelmän läpi. Jotkut uskovat, että kyse oli inhimillisestä 
erehdyksestä, joka johtui siitä, että yhdysvaltalainen lennokki oli 
palaamassa tukikohtaan samoihin aikoihin. On kuitenkin myös täysin 
mahdollista, että kyseessä on uudentyyppinen UAV, joka pystyy 
jäljittelemään muiden lennokkien allekirjoituksia. Jos näin on, se voisi 
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merkitä suuria vaikeuksia lennokkien tunkeutumisen torjunnassa 
tulevaisuudessa.

Valkoinen Talo tuomitsi hyökkäyksen nopeasti, ja presidentti Biden kirjoitti
lausunnossaan, että Yhdysvallat "saattaa kaikki syylliset vastuuseen 
valitsemallamme ajalla ja tavalla".

Koska tekijät olivat Iranin välikäsiä, Lähi-Idän jännitteet ovat kasvaneet 
merkittävästi. Iran on jo luvannut hyvin voimakkaan vastauksen, jos se 
kuuluu Yhdysvaltojen kostotoimien suoriin vastaanottajiin. Samaan aikaan
Irania kannattavien joukkojen vanhemmat komentajat Syyriassa lähtevät 
Iraniin amerikkalaisen hyökkäyksen pelossa. Tämä tilanne asettaa 
Yhdysvaltain hallinnon vaikeaan paikkaan. Jos he esittävät vaisun 
vastauksen, sekä Lähi-Itä että maltillinen äänestäjäkunta marraskuun 
vaaleissa näkevät Biden'in heikkona. Jos vastaus on voimakas, presidentti 
on vaarassa menettää Yhdysvaltain vasemmiston tuen,  samalla kun 
tilanne Iranin kanssa eskaloituu.

Kansainväliset uutiset

Islamistit sieppasivat tiistaina ainakin kuusi kristittyä oppilasta, kolme 
opettajaa ja Apostolisen päiväkodin ja peruskoulun bussin kuljettajan 
Ekitin osavaltiossa Nigeriassa. Myöhemmin kouluun otettiin yhteyttä 
lunnasvaatimuksin. Tämä noudattaa Nigerian kaavaa kristittyjen 
sieppaamisessa ja murhaamisessa. "Pelkästään viime vuonna Nigeriassa 
tapettiin 5 014 kristittyä - mikä vastaa lähes 90% kristittyjen kuolemista 
maailmanlaajuisesti, kuten myös 90% kristittyjen sieppauksista kaikkialla 
maailmassa", sanoi Yhdysvaltain edustaja Chris Smith (R-NJ) 
lausunnossaan. Lapsia siepattu; tuhansia murhattu. Miksi tämä ei ole 
uutisotsikoiden kärjessä? Kaksi syytä. Ensinnäkin uhrit ovat vain köyhiä 
afrikkalaisia. Toiseksi tekijät eivät ole juutalaisia. Se on todella 
kauhistuttavaa.

Kaksi islamistiterroristia tunkeutui sunnuntaina Santa Marian kirkkoon 
Istanbulissa, Turkissa ja avasivat tulen tappaen yhden ja haavoittaen 
toista. Sitten he pakenivat. Islamilainen valtio otti vastuun teosta. Turkin 
viranomaiset ovat iskun jälkeen pidättäneet molemmat tekijät ja lisäksi 47
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muuta ihmistä, joiden epäillään olevan yhteydessä vastuussa olevaan 
ryhmään, on otettu turvasäilöön.

Suojellakseen etelärajaansa Teksasin osavaltio vahvisti muuriaan 
erikoispiikkilangalla. Viime viikolla Yhdysvaltain korkein oikeus päätti, että 
rajavartiolaitoksella oli oikeus katkaista tämä lanka. Kuvernööri Greg 
Abbott vastasi asettamalla vielä lisää piikkilankaa rajalle. Tämä uhma on 
asettanut osavaltion suoraan konfliktiin Washington'in kanssa. Jotkut 
vasemmistolaiset ovat kehottaneet presidentti Biden'ia kansallistamaan 
Teksasin kansalliskaartin, mutta teksalaiset ovat vastanneet "Joo, kokeile 
ja katso kuinka käy." Teksas ei ole yksin pyrkiessään puolustamaan 
rajaansa. Viidestäkymmenestä osavaltiosta 25 on allekirjoittanut kirjeen, 
jossa lupaavat tukensa yhden tähden osavaltiolle.

Amir Tsarfati is a fmr Deputy Governor of Jericho, Israeli tour 
guide, author, and the Founder and President of Behold Israel.
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